
STE D'AVESNES LE COMTE

Concours du 30/05/2021 sur PONTOISE

Point extrême : 146 kmsPoint avant : 118 kms300 pigeons lâchés à 09:40

Catégorie : Vieux

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 71
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Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 13/06/2021 par écrit/mail Licence n°: 2021

Matricule

CARLIEZ-LEMAIRE 
HEMERY Yvon
FRUCHART Jérôme
DETOEUF Dominique
FRUCHART Jérôme
CANDELIER Marcel
FRUCHART Jérôme
CANDELIER Marcel
CARLIEZ-LEMAIRE 
LETOQUART Ludovic
VIART Gilles
CANDELIER Marcel
LETOQUART Ludovic
BOUTEMY Vincent
CANDELIER Marcel
DETOEUF Dominique
BOUTEMY Vincent
GRISLAIN Philippe
HEMERY Yvon
VIART Gilles
DETOEUF Dominique
CANDELIER Marcel
LEGRIS Michel
LEGRIS Michel
HEMERY Yvon
CARLIEZ-LEMAIRE 
CARLIEZ-LEMAIRE 
CARLIEZ-LEMAIRE 
LEGRIS Michel
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
CARLIEZ-LEMAIRE 
LEGRIS Michel
VIART Gilles
VIART Gilles
CANDELIER Marcel
CARLIEZ-LEMAIRE 
BOUTEMY Vincent
CANDELIER Marcel
CANDELIER Marcel
FRUCHART Jérôme
CANDELIER Marcel
BOUTEMY Vincent
CANDELIER Marcel
CANDELIER Marcel
FRUCHART Jérôme
HEMERY Yvon
CANDELIER Marcel
LETOQUART Ludovic
LEGRIS Michel
LEGRIS Michel
BOUTEMY Vincent
GRISLAIN Philippe
CARLIEZ-LEMAIRE 
LEGRIS Michel
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301944
223328
364927
223308
302422
223064
302423

4048882
222653
394973
364798
223104
41737

364839
149032
360942
302197
301909
360566
364921
299576
360595
360608
301906
37456
37412
37464

360615
301813
360950
37437

222685
365925
394980
364815
37430

387781
364792
364836
37541
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360925
364807
299588
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301920
364821
87445
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Amateurs / Colombier
142486
128071
134112
126880

2
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3
2
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2
2

132879
2
2
3
5

142533
2
3
3
4
5
3
3
4
6
4
3
4
6
7
5
7
8
4
9
6

10
11
5
4

12
3
5
6
7
2
8
7

Gains
11:43:51
11:32:39
11:38:20
11:32:06
11:39:03
11:40:24
11:39:42
11:40:58
11:47:59
11:44:45
11:41:34
11:41:46
11:45:08
11:46:59
11:42:16
11:34:58
11:47:29
11:40:33
11:36:14
11:42:32
11:35:16
11:43:04
11:49:58
11:50:03
11:37:02
11:50:13
11:50:23
11:50:32
11:50:37
11:48:55
11:48:57
11:50:41
11:50:47
11:43:54
11:44:00
11:44:13
11:51:02
11:49:25
11:44:23
11:44:24
11:43:32
11:44:31
11:49:38
11:44:32
11:44:35
11:44:02
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1111,134
1109,819
1109,376
1107,730
1107,460
1104,839
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1102,273
1101,844
1101,064
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1096,830
1096,127
1094,312
1094,222
1092,824
1091,568
1091,371
1090,852
1090,570
1090,315
1089,980
1088,918
1088,040
1087,495
1087,403
1086,637
1086,038
1085,892
1085,634
1084,875
1084,821
1084,730
1084,294
1081,258
1079,857
1078,523
1075,917
1075,856
1075,180
1074,871
1071,461
1070,921
1070,335
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CARLIEZ-LEMAIRE 
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
CARLIEZ-LEMAIRE 
VIART Gilles
VIART Gilles
CARLIEZ-LEMAIRE 
CANDELIER Marcel
FRUCHART Jérôme
HEMERY Yvon
CANDELIER Marcel
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
VIART Gilles
LEGRIS Michel
LEGRIS Michel
CANDELIER Marcel
BOUTEMY Vincent
VIART Gilles
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11:53:19
11:51:40
11:51:41
11:51:42
11:53:41
11:46:35
11:46:37
11:53:50
11:46:54
11:46:12
11:40:39
11:47:17
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11:47:13
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11:47:28
11:52:48
11:47:28
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1065,555
1064,653
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